En cuanto a Nos, estrechamente unidos en la oración y en la penitencia a todas las almas fieles que suspiran por la paz, imploramos para vosotros del Espíritu Santo la luz y el consejo.

Del Vaticano 1 de Agosto de 1917.

BENEDICTO PAPA XV».

Suprema Sacra Cong. Sancti Officii

DECRETUM

Feria IV, die 18 Julii 1917

In Generali Consessu Supremae huius Congregationis Sancti Officii Eminentissimi ac Reverendissimi DD. Cardinales rebus fidei ac morum Inquisitores Generales damnarunt ac proscripserunt opus typis lithographicis exaratum, cui titulus: R. Universita degli studi di Roma. Professore Ernesto Bonaiuti—Storia del Cristianesimo—Lezioni raccolte e compilate dal Dott. Alessandro Gaddi—Anno Academico 1916-1917, Roma. Libreria Editrice Castellani, Via Sapienza, n. 68.

Et in sequenti feria V, die 19 eiusdem mensis et anni Sanctissimus D. N. D. Benedictus Div. Prov. Papa XV, in audientia R. P. D. Adessori S. Officii impertita, relatam Sibi Eminentissimorum Patrum resolutionem approbavit, confirmavit ac publicari iussit.

Datum Romae in Aedibus S. Officii, die 1 Augusti 1917.

ALOISIUS CASTELLANO, *S. R. et U. I. Notarius.*

(De *L' Osservatore Romano* de 2 de Agosto de 1917).

Sacra Congregatio Rituum

I

Lugdunen de Sacra Uctione manus in ordinatione

R. D. S. Kyne, missionarius in civitate Lugdunensi degens, Sacrae Rituum Congregationi sequentia dubia solvenda humiliter proposuit nimirum:

I. An per verbum *palmas*, de quo Pontificale Romanum, loquens de unctione manum presbyteri, dicit: *ungit totaliter palmas*, intelligenda sit tantum illa pars manus quae sese extendit a brachio usque ad digitos vel comprehendi debeant etiam tres digiti qui dicuntur medius, annularis et minimus?

II. *Et quatenus negative ad secundam partem*, unctio in ordinatione extendine debet usque ad extremum horum trium digitorum vel restringi ad illam partem manus quae vulgo dicitur *palma manus*, id est quae sese extendit a brachio usque ad digitos exclusive.

III. Utrum sacerdos miles cui ablatus est index in bello, obtenta permissione celebrandi *cum medio*, indigeat unctione istius digiti medii priusquam celebret?

Ratio dubitandi est quia quidam theologi dicunt unctionem non requiri eo quod tota manus in ordinatione consecrata est, sed rubrica de unctione manuum in pontificali non loquitur de *manu* sed de *palma*.

Et Sacra Rituum Congregatio, audito specialis Commissionis suffragio, respondendum censuit:

Ad I. Intelligenda est pars interior manus inclusis digitis, ad mentem Rubricae et formulae Pontificalis Romani

Ad II. Provisum in I.

Ad III. *Negative* et acquiescat.

Atque ita rescripsit, die 12 ianuarii 1917.

✠ A. CARD. VICO, Ep. Portuen, et S. Rufinae,
S. R. C. *Pro-Praefectus*.

L. ✠ S.

Alexander Verde, *Secretarius*.

(*Acta Apostolicae Sedis*, 1917, pp. 351 y 352).

II

De instrumentis "campane tubolari,, in organo

Rmus Dñus Episcopus Tarvisinus Sacrae Rituum Congregationi sequens dubium pro opportuna solutione proposuit; nimirum:

Utrum organo ad usum liturgicum adhibito adiungere liceat instrumenta vulgo vocata *Campane tubolari?*

Et Sacra eadem Congregatio, attento Motu Proprio sa. me. Pii Papae X, *De Musica sacra*, n. 4121. diei 21 novembris 1903, tit. VI, n. 18 Commissionis suffragio, respondendum censuit: *Negative*.

Atque ita rescripsit ac declaravit, die 17 maii 1917.

✠ A. CARD. VICO, Ep. Portun. et S. Rufinae,
S. R. C. *Prò-Praefectns*.

L. ✠ S.

Alexander Verde, *Secretarius*.

III

Dubia de Cantu Liturgico Gregoriano

A Sacra Rituum Congregatione sequentium dubiorum solutio expostulata est; nimirum:

I. An liceat in commodum cantorum, praesertim in ecclesiis ruralibus, adhibere cantum gregorianum notulis musicalibus modernis descriptum?

II. An decretum super editione vaticana eiusque reproductione quoad libros liturgicos gregorianos cum signis rythmicis, uti vocant, privata auctoritate adiectis, quod impressum quidem est sub n. 4263 et die 11 aprilis 1911, inter *decreta authentica* S. R. C. sed non insertum in *Acta Apostolicae Sedis*, maneat adhuc in suo vigore?

Et Sacra eadem Congregatio, audito specialis

Commissionis voto, propositis dubiis ita respondendum censuit:

Ad I. *Affirmative*, iuxta decretum n. 4166 circa libros cantus liturgici gregoriani, diei 11 augusti 1905 ad VII; relatum inter *decreta authentica* S. R. C. et *Acta Apostolicae Sedis*.

Ad II. *Affirmative*, in subsidium scholarum cantorum, iuxta tenorem eiusdem decreti n. 4263 (1).

Atque ita rescripsit et declaravit die 23 iunii 1917.

✠ A. CARD. VICO, Ep. Portuen. et S. Rufinae,
S. R. C. *Pro-Praefectus*.

L. ✠ S.

Alexander Verde, *Secretarius*.

(*Acta Apostolicae Sedis*, 1917, pp. 396 y 397).

El Código de Derecho Canónico

Todas la revistas eclesiásticas han publicado y siguen publicando excelentes trabajos acerca del Código del Derecho Canónico.

Nos complacemos en trasladar aquí dos artículos

(1) *Decretum seu declaratio super editione vaticana eiusque reproductione quoad libros liturgicos gregorianos*.

N. 4263.

Cum postulatam fuerit, an Episcopi possint propriam approbationem donare libris cantus gregoriani, melodias Vaticanæ editionis admissim reproductas continentibus, sed cum signorum rhythmicorum indicatione, privata auctoritate additorum, Sacra Rituum Congregatio ad maiorem declarationem Decreti n. 4259, 25 ianuarii vertentis anni, respondendum censuit: